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 Ankara  
Sağlık turizminde fırsatlar ülkesi 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği (ATİD) Başkanı ve 
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) İkinci Başkanı 
Seçim Aydın, Türkiye'nin sağlık turizminde öne çıktığını ve 
bir "fırsatlar ülkesi" olduğunu belirterek, "Sağlık 
Bakanlığı'ndan beklentimiz sektörün önünü açacak gerekli 
yasal düzenlemeleri gerçekleştirmesidir" diyor.  
 
n Soru: Turizm sektöründe, son yıllarda medikal turizm diye bir 

kavramın yerleştiğini görüyoruz. Medikal turizm tam olarak nedir ve Türkiye'nin medikal turizmdeki 
yeri nedir? 
Turgut TEKİN 
 
Yanıt: Medikal turizm tedavi olmak üzere ülkemize gelen misafirlerin ağırlanmasına yönelik bir 
turizm çeşididir. Tüm dünyada olduğu gibi, ülkemizde de turizmin çeşitliliğini sağlamak, seçenekleri 
çoğaltmak bağlamında çok önemli ve gerekli olan bir konudur. 
 
Türkiye, turizmde yakaladığı ivmeyi medikal turizm alanında da hızlı bir ilerlemeyle artırmaktadır. 
Son yıllarda, farklı ülkelerden çok sayıda hasta tedavi için, Türkiye'deki özel sağlık kuruluşlarını 
tercih etmektedir. 
 
Sağlık hizmeti ücretlerinin artmasına karşın sigorta kurum ve kuruluşlarının karşıladığı miktar 
azaldıkça insanlar, tedavilerini daha ucuz ve hesaplı olan yerlerde yaptırmayı tercih etmektedir. 
 
Türk doktorlarca, modern yöntemlerle gerçekleştirilen tedavi uygulamaları Avrupa, Amerika ve 
diğer ülkelere oranla Türkiye'de çok daha ucuza mal olmaktadır.  
 
Yaşanan ekonomik sıkıntılar nedeniyle sağlık politikalarını değiştiren Avrupa ülkeleri diş ve göz 
tedavi giderlerinin karşılanmasını sosyal sigorta kapsamından çıkararak sağlık giderlerini düşürmüş, 
bu sebepten dolayı Avrupa'da yaşayanlar, tedavilerini uzun süre beklemeden ve sağlık hizmeti 
ücretlerinin düşük olduğu ülkelere giderek karşılamaya başlamıştır. 
 
Türkiye bu ülkelerin arasında, öncelikle tercih edilenlerden birisidir. 
 
Örneğin tüp bebek uygulaması Amerika'da yaklaşık 15 bin USD bedelle ortalama altı ayda 
tamamlanırken Türkiye'de bu tedavi beklemeksizin 2 bin 500 USD bedelle 
gerçekleştirilebilmektedir. 
 
Göz hastalıklarında lasik tekniği Avrupa ülkelerinde 4 bin-8 bin Euro, Türkiye'de ise 400-500 
Euro'ya mal olmaktadır.  
 
Bunun gibi, protezler ülkemizde bin 500 USD bedelle ve bir haftada, Avrupa ülkelerinde ise 15 bin $ 
bedelle ve 2.5-3 ayda hazırlanmaktadır. Ayrıca, önemli bir jeotermal kuşak üzerinde yer alan 
Türkiye termal sularının çeşitliliği ve zenginliği bakımından ilk yedi ülke arasında yer almaktadır.  
 
Bu kapsamda sağlık kuruluşlarımız turizm profesyonelleri ile el ele vererek sağlıkla tatili birleştiren 
tedavi paketleri oluşturmakta, böylece maliyet belirsizlikleri de ortadan kalkmış olduğundan, 
yabancıların ülkemizi tercihi daha da kolaylaşmaktadır.  
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